
Protokół Nr 6.15

z posiedzenia Komisji Turystyki, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Ełku, które odbyło się
w dniu 26 marca 2015 roku w godzinach 1345– 1510

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Andrzej Koc.
W posiedzeniu   udział   wzięli  członkowie  Komisji   w/g  załączonej  listy    obecności;  na
15 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 13.  W związku z tym obrady Komisji
i podejmowane decyzje są prawomocne.
W posiedzeniu Komisji nie uczestniczyli radni: Jan Gróndwald i  Krzysztof Wiloch.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
 Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta – Artur Urbański,
 Skarbnik Miasta – Jarosław Wróbel,
 Naczelnik Wydziału Edukacji –  Stanisław Zalewski,
 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sporu i Rekreacji – Konrad Siemienkiewicz,
 Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej – Irena, Katarzyna Podlecka,
 Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju – Renata Samełko,
 Dyrektor Ełckiego Centrum Kultury – Aneta Werla,
 Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej – Iwona Drażba,
 Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych – Ewa Litman,
 Dyrektor Ełckiego Muzeum Historycznego – Kazimierz Bogusz,
 radca prawny Urzędu Miasta – Zbigniew Rachwalski.

Przyjęty porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.

3. Informacja dotycząca funkcjonowania Szkoły Sportowej w Ełku.

4. Kalendarz imprez i przedsięwzięć kulturalnych, rekreacyjnych i turystycznych na 2015 rok
(informacja na piśmie). 

5. Sprawozdanie  finansowe  i  merytoryczne  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2014 rok.

6. Sprawozdanie  finansowe  i  merytoryczne  z  realizacji  Miejskiego  Programu
Przeciwdziałania Narkomanii za 2014 rok.

7. Sprawozdanie  finansowe  i  merytoryczne  z  realizacji  Miejskiego  Programu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2014 rok.

8. Sprawozdanie z realizacji „3-letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Mieście
Ełku na lata 2013-2015” za rok 2014.

9.  Sprawozdanie z realizacji „Ełk miastem szczęśliwego rodzicielstwa na lata 2014-2016” za
rok 2014.

10.  Sprawozdanie z realizacji „Ełckiej Karty Rodziny 3+” za rok 2014.

11. Opinia Komisji do projektów uchwał:.

1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ełku na lata 2015-2027,

2) w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na  rok 2015,  

3) innych  z  porządku  sesji  Rady  Miasta  zaplanowanej  na  dzień  24  lutego  2015  r.
i dotyczących prac Komisji.

12.Sprawy różne i wolne wnioski.



Do punktu  1    
Przewodniczący Komisji Andrzej Koc na wstępie przywitał przybyłych na posiedzenie;

radnych,  Prezydenta  Miasta,  Sekretarza  Miasta,  Naczelników  Wydziałów,  a  następnie
zapoznał zebranych z propozycją porządku obrad.

Wiceprzewodniczący  Rady  Miasta  Bogusław  Wisowaty  zgłosił  wniosek,  by  na
posiedzeniu  tej  Komisji  nie  omawiać  sprawozdania  z  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Ełku za  2014 rok.  Zajmowała się  tym tematem Komisja  Oświaty,
Kultury i Rodziny.

Przewodniczący Komisji Andrzej Koc zwrócił uwagę, że w porządku obrad Komisji nie
ujęto tego punktu. 
Członkowie  Komisji  jednomyślnie  -  poprzez  aklamację  przyjęli  proponowany  porządek
obrad jw.
 

Do punktu  2 
Przewodniczący  Komisji  Andrzej  Koc  zwrócił  się  o  zgłaszanie  uwag  do  protokółu

z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Członkowie  Komisji nie  zgłosili  uwag  i  jednomyślnie  –  poprzez  aklamację  przyjęli

protokół Nr 5.15 z dnia 19 lutego 2015 roku z ostatniego posiedzenia Komisji.  

Do punktu  3
 Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych Ewa Litman omówiła funkcjonowanie Szkoły

Sportowej usytuowanej w budynku Zespołu Szkół Samorządowych w Ełku.
Pierwsi  uczniowie  naukę  w  szkole  podstawowej  o  profilu  sportowym  rozpoczęli  we

wrześniu 2012 roku. Uczyli się w dwóch klasach o specjalnościach piłki siatkowej i nożnej.
Obecnie pierwsi uczniowie szkoły sportowej są już w szóstej klasie. Ponoszone wydatki

na oddziały sportowe, rocznie to kwota 310 tys. zł. 
Aby  nasi  uczniowie  mogli  kontynuować  naukę  w  klasach  sportowych,  Rada  Miasta

podjęła decyzję o utworzeniu od września gimnazjum sportowego. Koszt  funkcjonowania
gimnazjum sportowego w okresie od września do grudnia, to 281 872 zł. Natomiast w pełnym
zakresie od stycznia 2016 roku – 730 tys. zł rocznie. 
 W przyszłości planowane jest również utworzenie liceum o takim samym profilu.
Od kiedy w ZSS przy ul.  Suwalskiej  utworzono klasy sportowe, przy placówce powstały
m.in. boisko trawiaste, boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią, tor rolkowy, bieżnia
i tor do skoków w dal.
Z naszych potrzeb, przydałaby się sala gimnastyczna. Będziemy wchodzić w porozumienia
z  innymi  szkołami,  by  móc  korzystać  z  basy  sportowej.  Niezbędne  są  zakupy  sprzętu
sportowego.

Następnie Pani Dyrektor Ewa Litman omówiła osiągnięcia szkoły sportowej.
UKS  Green  Volley  Ełk  powstał  przy  Szkole  Podstawowej  Sportowej  nr  6  w  Ełku.

Zajmujemy się  szkoleniem dziewcząt  i  chłopców z  piłki  siatkowej.  Natomiast  rozgrywki
chłopców w piłce nożnej odbywają się w ramach klubu UKS Rona 03.
Wywiązała się dyskusja.

Radny Ireneusz Dzienisiewicz zwrócił uwagę, że należy zabezpieczyć interesy szkoły pod
względem  ewentualnych  transferów  zawodników  do  innych  klubów  sportowych.   W
niedługim czasie będziemy zapewniali 9-letnie szkolenie sportowe, warto zatem już teraz o
tym temacie pomyśleć.

Dyrektor Ewa Litman – dlatego też potrzebna jest nam osoba znająca się i czuwająca nad
szkoleniem sportowym.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – z biegiem czasu będziemy nad tym myśleli.
Chcemy, by ta szkoła nabrała rozmachu. Uwaga radnego Ireneusza Dzienisiewicza jest jak
najbardziej  słuszna. Jesteśmy prze II etapem – gimnazjum sportowym. Ważną sprawą jest
kolejny próg, z jakim musimy się zmierzyć,  chodzi o piłkę siatkową. Myślimy o promocji
szkoły, jeśli chodzi o klasy gimnazjalnej poza miastem.



Do punktu  4
Dyrektorzy  poszczególnych  jednostek  organizacyjnych  omówili  kalendarz  wydarzeń

kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych - 2015 – kalendarz w załączeniu do protokołu.
Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  Iwona Drażba omówiła imprezy jakie  będzie

organizowała biblioteka, m.in.:
 12-14  kwietnia  Międzynarodowy  Dzień  Czekolady  Spotkanie  z  Zuzanną  Celmer,

warsztaty kulinarne dla dzieci,  projekcja filmu „Czekolada”, konkurs „Czekoladowe co
nieco”,

 w kwietniu spotkanie z aktorka teatralną, filmową i telewizyjną  Joanną Szczepkowską,
 15  maja  „Imieniny  Zośki”  spotkanie  z  osobą  bliską  Zofii  Nasierowskiej.  Szczegóły

poszczególnych imprez zostaną jeszcze dopracowane. 
Radny Michał Tyszkiewicz – jakie jest budżet przeznaczony na imprezy MBP?
Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Iwona Drażba – mamy na ten cel około 20 tys. zł. 

Dyrektor  Ełckiego  Centrum  Kultury  Aneta  Werla  omówiła  imprezy,  jakie  planuje
zorganizować  Ełckie  Centrum  Kultury.  Zaplanowanych  jest  bardzo  dużo  wydarzeń.  Z
nowości pojawi się kino samochodowe na terenie giełdy samochodowej – szukamy w tej
chwili sponsora. Na Placu Jana Pawła II koncerty wieczorne o godz. 17-ej. Będą występowały
orkiestry dęte z naszego regionu – szczegóły w kalendarzu imprez.
Wywiązała się dyskusja.
Radny Michał Tyszkiewicz – nowość „Przystanek Kultura”, co to za impreza?

 Dyrektor  Ełckiego  Centrum Kultury  Aneta  Werla  –  jest  to  oferta  dla  mieszkańców
wyjazdu na różne wydarzenia kulturalne, my zamawiamy autobus i bilety na dana imprezę.
Jest bardzo duże zainteresowanie na tego typu wyjazdy.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – chcielibyśmy widzieć na scenie więcej ełckich
muzyków. Należy pomyśleć o włączeniu ełckich muzyków w projekty imprez miejskich np.
święta państwowe czy „Zaduszki”.

Dyrektor  Ełckiego  Muzeum  Historycznego  Kazimierz  Bogusz  omówił  ofertę  swojej
placówki.  Zajęcia  edukacyjne  i  edukacyjno-rekreacyjne  realizowane  są  w  ramach wystaw
stałych i czasowych, prezentujących zabytki, które jeszcze niedawno zalegały w magazynach.
Ponadto  dysponujemy  interesującymi  archiwalnymi  materiałami  fotograficznymi,  filmami
i  prezentacjami  multimedialnymi  oraz  ciekawymi  pomocami  dydaktycznymi  (są  to  kopie
eksponatów,  układanki,  zagadki,  krzyżówki,  kolorowanki,  puzzle,  karty pracy z pytaniami
problemowymi  o zróżnicowanym  stopniu  trudności).  Podczas  zajęć  omawiamy  istotne
problemy dotyczące dziedzictwa kulturowego naszego regionu oraz przybliżamy historię Ełku
i Mazur. Ponadto oferta na kolei wąskotorowej.

W m-cu  maju  prezentacja  obrazu  Maximiliana  Rabesa  przedstawiającego  zniszczony
podczas I wojny światowej kościół ewangelicki w Ełku. 
 Miesiąc  maj  -  Pociąg  do  Europy/  Dni  Otwarte  Funduszy  Europejskich  -  wydarzenie
skierowane  przede  wszystkim  do  dzieci  ze  szkół  podstawowych  wraz  z  opiekunami.
Oprowadzenie  uczestników  po  terenie  EKW,  przewiezienie  ich  kolejką  wąskotorową  do
Sypitek, zorganizowanie tam ogniska i warsztatów plastycznych.

W  ramach  590-letniej  rocznicy  Ełku,  chcemy  zorganizować  wspólnie  z  Panem
Basiewiczem inicjatywę związaną ze zwiedzaniem zamku.

Następnie  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  Konrad  Siemienkiewicz
omówił imprezy, które będzie proponował MOSiR, m.in. pokazy lotnicze, które są planowane
na czerwiec/lipiec. Trwają jeszcze ustalenia, co do tej imprezy. Biorąc pod uwagę np. Grupę
Żelazny, koszt przelotu jednego samolotu akrobatycznego to około 19 tys. zł, łącznie ok. 80
tys. zł.   Kalendarz imprez jest jeszcze nieuszczegółowiony. Większość imprez, to imprezy
cykliczne.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Bogusław Wisowaty – do tej  imprezy chciałoby się
włączyć Mazurskie Stowarzyszenie Lotnicze i  wtedy koszt byłby znacznie niższy.  Czy są
tutaj już jakieś konkretne ustalenia?



Dyrektor MOSiR Konrad Siemienkiewicz – na razie impreza jest w fazie przygotowania.
Jeśli okaże się, że impreza jest za droga, nie będziemy w to wchodzili.
Kalendarz imprez jest „zastany” i musimy jeszcze nad nim popracować.

Radny  Dariusz  Dracewicz  zwrócił  uwagę  na  temat,  który  dotyczy  Parku  Wodnego.
Powiedział, że chciałby uczulić na ściągaczki wody ustawiane pod ścianką, na której powinny
wisieć ręczniki. Prośba, by na te urządzenia znaleźć inne miejsce.

Dyrektor MOSiR Konrad Siemienkiewicz powiedział, że przyjmuje uwagę i „pochyli się”
nad tym tematem.

Do punktu 5, 6, 7, 8, 9, 10  
 Przewodniczący Komisji Andrzej Koc powiedział, że odnośnie sprawozdań od pkt. 5-10

w porządku obrad Komisji, na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Rodziny zostały one
szczegółowo omówione przez Panią Naczelnik Irenę Katarzynę Podlecką. Jeśli są w tej chwili
jakieś uwagi czy pytania, to można je zadać i wyjaśnić.
Członkowie  Komisji  nie  zgłosili  uwag  i  pytań.  Przedłożone  sprawozdanie  przyjęto
jednomyślnie, poprzez aklamację.

Do punktu  11
1) Skarbnik Miasta Jarosław Wróbel omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Ełku na lata 2015-2027, który obejmuje zmiany:
W załączniku nr 1 zmiany w roku 2015, w tym:
1. Zwiększa się dochody bieżące w 2015 r. o kwotę 293 040 zł, w tym:
-  na realizację projektu „Przygotowanie dokumentów strategicznych dla ełckiego obszaru 
    funkcjonalnego województwa warmińsko- mazurskiego„ – 379 zł,
   - części oświatowej subwencji ogólnej – 292 661 zł,
2. Zwiększa się wydatki 2015 r. o kwotę 843 751 zł, w tym:
    a)  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  1 283  719  zł  (na  realizację  projektu
„Przygotowanie  dokumentów  strategicznych  dla  ełckiego  obszaru  funkcjonalnego
województwa warmińsko-  mazurskiego„  – 3 189 zł,  wydatki  Urzędu Miasta  –  83 679 zł,
wpłaty  na  fundusz  dla  policji  –  30 000  zł,  wydatki  oświaty  i  wychowania  292 661  zł,
utrzymanie  zieleni  miejskiej  –  39 000  zł,  wykonanie  bezwykopowe  uszczelnień  kanałów
deszczowych  oraz  modernizacja  studni  rewizyjnych  i  wpustów  deszczowych
zlokalizowanych w ulicach w centrum Miasta – 1 000 000 zł, zmniejsza się rezerwy o kwotę
164 810 zł),
     b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 439 968 zł  (zmniejsza się wydatki na
wykonanie  bezwykopowe  uszczelnień  kanałów  deszczowych  oraz  modernizacja  studni
rewizyjnych  i  wpustów  deszczowych  zlokalizowanych  w  ulicach  w  centrum  Miasta  –
1 000 000 zł, zwiększa się na: modernizację MOPS – 230 000 zł, budowę boiska przy SP nr 3
– 8 000 zł, budowę drogi przeciwpożarowej przy SP 9   i Gimnazjum  nr 3 – 105 550 zł,
budowę placów zabaw w ramach inicjatywy lokalnej  – 162 000 zł, wpłaty na fundusz policji
– 10 000 zł, na program „Mały sport  na wielkich osiedlach” – 40 000 zł, projekt: „Elkman II
– rozbudowa sieci szerokopasmowej aglomeracji Miasta Ełk” – 4 482 zł), 
3. Zwiększa się przychody budżetu 2015 o kwotę 550 711 zł z tytułu wolnych środków.
     Deficyt budżetu wyniesie 9 449 350 zł
 
2)   Skarbnik Miasta Jarosław Wróbel omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie
miasta Ełku, w części dotyczącej prac Komisji:
I)  w zakresie  dochodów i  wydatków realizowanych i  nadzorowanych przez  Wydział
Strategii  i  Rozwoju:  1.  Projekt:  „  Przygotowanie  dokumentów strategicznych  dla  ełckiego
obszaru funkcjonalnego województwa warmińsko- mazurskiego„ - dział 750 rozdział 75095
Zmiany  polegają  na:  zwiększeniu  kwoty  dochodów  środków  własnych  pochodzących
z dotacji celowej gmin i powiatu zgodnie z umową partnerską w związku z wydłużeniem do
dnia 31.05.2015 r.  realizacji  umowy o dofinansowanie na w/w projekt  o kwotę 3 492 zł,
zwiększeniu kwoty wydatków środków własnych Gminy Miasto Ełk o 2 810 zł. Brakująca



kwota  będzie  sfinansowana  z  rezerwy  celowej  na  realizacje  projektów  inwestycyjnych
i  nieinwestycyjnych  oraz  zapewnieniu  wkładu własnego przy ich  realizacji.  Zmniejszeniu
ulegnie  wysokość  środków  zewnętrznych  otrzymanych  z  Ministerstwa  Infrastruktury
i Rozwoju w związku z oszczędnościami poprzetargowymi o kwotę 3 113 zł. 
2. Projekt„Rozwój turystyki  aktywnej płaszczyzną polsko – rosyjskiej  współpracy” – dział
630 rozdział 63003
Korekta  planu  wydatków  dotyczy  związana  jest  z  różnicami  kursowymi  wynikającymi
z rozliczenia końcowego projektu. Zmiany nie powodują zwiększenia wydatków związanych
z realizacją projektu. Zwiększenie środków w ramach paragrafów płacowych i pochodnych
od  wynagrodzeń  wynika  z  różnicy  kursowej  stąd  zachodzi  potrzeba  przeliczenia  kwot
zaplanowanych w budżecie projektu na nowo.
III)  w  zakresie  wydatków  realizowanych  i  nadzorowanych  przez  Biuro  Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi:
1. Przeniesieniu środków w wysokości 162 000 zł z rezerwy celowej na realizację wydatków
w  ramach  inicjatywy  lokalnej  na  zadanie  „Budowa  placów  zabaw  w  ramach  inicjatywy
lokalnej” w trzech przedszkolach w Ełku: Miejskim Przedszkolu „Mali odkrywcy”, Miejskim
Przedszkolu „Niezapominajka”, Miejskim Przedszkolu „Perełka” (dział 801 rozdział 80104 
§ 6050).
2. Przeniesieniu środków (z działu 853 rozdział 85395 § 2360 do działu 851 rozdział 85195 
§ 2360) w wysokości 40 000 zł z zadania z zakresu polityka społeczna na zadanie ochrona 
i  promocja  zdrowia.  Zmiana  ta  związana  jest  z  zabezpieczeniem  środków  na  zadanie  z
zakresu ochrona i  promocji  zdrowia,  wykorzystanych w ramach otwartego konkursu ofert
przez  organizacje  pozarządowe.  Zmiany  te  nie  spowodują  zwiększenie  wydatków
budżetowych przeznaczonych na dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów
publicznych w 2015 roku.
IV) w zakresie dochodów i wydatków realizowanych i nadzorowanych przez Wydział
Edukacji:
1. Zmiany  w  planie  finansowym  w  Dziale  801  -  Oświata  i  wychowanie,  polegają  na
wyodrębnieniu zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla  dzieci  i  młodzieży,  w  wysokości  nie  mniejszej  niż  wynikająca  z  podziału  części
oświatowej  subwencji  ogólnej  dla  jednostki  samorządu  terytorialnego,  określonej
w przepisach wydanych na podstawie art. 28 ust 6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o  dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego.  Na  podstawie  Rozporządzenia  Ministra
Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, dodaje się rozdział 80149 i 80150 w brzmieniu: 
80149 –  realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  i  metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego;
80150 –  realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  i  metod
pracy  dla  dzieci  i  młodzieży  w  szkołach  podstawowych,  gimnazjach,  liceach
ogólnokształcących,  liceach  profilowanych  i  szkołach  zawodowych  oraz  szkołach
artystycznych. 
Wyodrębnienie  w/w zadań polega  na przeniesieniu  kwoty ogółem 3.342.668 zł  pomiędzy
rozdziałami zmniejszając wydatki w rozdziałach:
80101 – szkoły podstawowe o kwotę 1.601.623 zł,
80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 186.218 zł,
80104 – przedszkola o kwotę 633.841 zł,
80110 – gimnazja o kwotę 782.200 zł,
80120 – liceum ogólnokształcące o kwotę 138.786 zł,
Zwiększając wydatki w nowoutworzonych rozdziałach:
80149 –  realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  i  metod
pracy w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach o kwotę – 870.576 zł,



80150 –  realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  i  metod
pracy w szkołach podstawowych, gimnazjach, LO o kwotę – 2.472.092 zł.
2.  W rozdziale 80195 – pozostała działalność oświaty,  przenosi się pomiędzy paragrafami
wydatkowymi  kwotę  ogółem  15.260  zł.  W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu  „Przez
praktykę  do  zawodu”  przeniesienie  środków  jest  niezbędne,  planowane  warsztaty  dla
studentów i nauczycieli będących opiekunami praktyk nie będą realizowane a zaplanowana
kwota będzie wykorzystana na zakup materiałów.
3. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę ogółem 292.661 zł z tytułu zwiększenia subwencji
ogólnej  z  budżetu  państwa  w  części  oświatowej  dla  JST.  Zwiększona  subwencja
wydatkowana zostanie  na  zadania  oświatowe –  remonty szkół  i  przedszkoli  oraz  bieżące
wydatki związane z oświatą.
VI) w zakresie wydatków realizowanych i nadzorowanych przez Zespół Inwestycji:
2. Budowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 3 – bieżnia i boisko do siatkówki 
plażowej dział 801 rozdział 80195 § 6050
    W  związku  z  sesją  otwarcia  ofert  w  przetargu  nieograniczonym  i  otrzymaniem
najkorzystniejszej oferty przekraczającej kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, w celu wyboru wykonawcy zadania niezbędne jest zwiększenie
wydatków ze środków własnych o kwotę 8 000 PLN
3. Budowa drogi przeciwpożarowej przy SP nr 9 i Gimnazjum nr 3 dział 801 rozdział 
80110 § 6050 - zwiększenie wydatków ze środków własnych o kwotę 105 550 PLN. Kwota 
wydatków na zadaniu planowana była na podstawie wstępnego szacunku wykonania drogi 
pożarowej. Po uzyskaniu dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego, w celu 
uruchomienia postępowania przetargowego, niezbędne jest zwiększenie środków na zadaniu.

Członkowie  Komisji  przystąpili  do  zaopiniowania  omówionych  projektów  uchwał,
w głosowaniu wzięło udział 11 radnych.
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 11 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali
pozytywnie projekt uchwały   w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta
Ełku na lata 2015-2027.
Następnie  członkowie  Komisji  w  głosowaniu  jawnym;  11  głosami  „za”  -  jednomyślnie
zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian  w budżecie Miasta Ełku na 2015
rok. 
3) Nie omawiano innych projektów uchwał z porządku sesji Rady Miasta zaplanowanej na
dzień 31 marca 2015 r. i dotyczących prac Komisji.

Do punktu  12  
 Wiceprzewodniczący  Rady  Miasta  Bogusław  Wisowaty  wrócił  do  sprawy  imprezy

planowanej  przez  MOSiR  –  pokazów  lotniczych,  jaki  jest  planowany  koszt  tego
przedsięwzięcia?

Z-ca  Prezydenta  Miasta  Artur  Urbański  –  nie  mamy jeszcze  w  tej  chwili  oferty  Pana
Macieja Olszewskiego. Oprócz ceny ważny jest również cały zakres imprezy. Jeśli otrzymamy
kalkulację kosztów,  przedłożymy ją radnym.

Radny Nikodem Kemicer – 80 tys. zł na jedną imprezę to duża kwota. Część planowanych
imprez może nie znaleźć odbiorców. Ważne jest zwrócenie uwagi, by imprezy organizowane
przez różne jednostki się nie dublowały.

Radny Piotr Karpienia – może zrezygnować z kilku małych imprez na rzecz jednej dużej
bardziej popularnej.

Radny  Dariusz  Dracewicz  zaproponować  zorganizowanie  Ogólnopolskich  Zawodów
w Piciu Piwa. Taka impreza byłaby bardzo medialna.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokółowała:
  Przewodniczący Komisji



Małgorzata Stachowiak           
   Andrzej Koc 


	Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

